
                                                                             
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                               Χρυσό                14-11-2019 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          Αριθμ. Πρωτ.                9584    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλ.: 2321352627  
Fax: 2321352628                                                  
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr   

  www.edemocracy-empapas.gr  

 

«Κατάταξη διοριστέων με την 3Κ/2018 προκήρυξη σε μισθολογικά 

κλιμάκια του Ν.4354/2015» 

 

      ΑΡΙΘΜ.      642/2019 
       ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του N. 4354/15 (ΦΕΚ 176/16.12.2015 τεύχος Α’) 

Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων.  

2. Την υπ’ αριθμ.2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονομικών  «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου 

Β΄ του ν.4354/2015 (176/Α΄). 

3. Τον Οργανισμό  Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

( ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011)  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις  υπ’ αριθμ. 533/7040/19-09-2019, 535/7043/19-09-2019, 

534/7042/19-09-2019  αποφάσεις του Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 

1848/τ.Γ/11-10-2019) με τις οποίες διορίστηκαν σε κενές  οργανικές  θέσεις του 

Δήμου μας  οι κάτωθι: 

-  Ζαχαρίας Γεώργιος του Ιωάννη κατηγορίας ΔΕ  κλάδου Οδηγών με 

επαγγελματική άδεια Γ΄ κατηγορίας ή ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων Φορτηγών και 

Απορριμματοφόρων με βαθμό Δ΄ 

-  Αλτιντζή Αθανασία του Σταμάτιου κατηγορίας ΥΕ, κλάδου Εργατών Γενικών 

Καθηκόντων με βαθμό Δ΄  

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6ΩΜΘΩΡΩ-ΗΚΔ



- Ανθρακεύς Ελένη του Νικολάου κατηγορίας ΥΕ κλάδου Εργατών 

Καθαριότητας- Συνοδοί Απορριμματοφόρων με βαθμό Ε΄   

5. Τα υπ’ αριθμ. 8292/21-10-2019, 8293/21-10-2019, 8294/21-10-2019 

πρωτόκολλα ορκωμοσίας των ανωτέρω και τα υπ’ αριθμ.8297 /21-10-

2019, 8295/21-10-2019, 8296/21-10-2019 πρωτόκολλα εγκατάστασης 

και ανάληψης υπηρεσίας τους αντίστοιχα.  

6.Τις ατομικές διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης των εν λόγω 

υπαλλήλων. 

 

 

 

                    Δ ι α π ι σ τ ώ ν ο υ μ ε  

 

Ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Εμμανουήλ Παππά κατατάσσονται από 

21-10-2019 (ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας) σε κατηγορία, κλάδο ή 

ειδικότητα με τον αναγραφόμενο για τον καθένα χρόνο υπηρεσίας στο 

μισθολογικό κλιμάκιο, ως ακολούθως: 

Α. Μόνιμοι  

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

 

Κλάδος ΟΔΗΓΩΝ ΜΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΑΔΕΙΑ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ή ΔΕ 
ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 0 0 10 

 

 

 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

 

Κλάδος ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΑΛΤΙΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 1 1 5 21 

 

ΑΔΑ: 6ΩΜΘΩΡΩ-ΗΚΔ



 

 

Κλάδος ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΣΥΝΟΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΑΝΘΡΑΚΕΥΣ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 0 0 10 

 
 
 
           Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΜΘΩΡΩ-ΗΚΔ


		2019-11-14T10:38:45+0200
	Athens




